
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  « П А Р З И Н С К О Е »   

Г Л А З О В С К О Г О  Р А Й О Н А  У Д М У Р Т С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И  

 У Д М У Р Т  Р Е С П У Б Л И К А Ы С Ь  Г Л А З О В  Р А Й О Н Л Э Н   

« П А Р З И »  М У Н И Ц И П А Л  К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З   

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

27 июля 2012 года № 36 

с.Парзи 

 

 

О внесении изменений в административный 

регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Выдача  разрешений на вырубку деревьев и 

кустарников на территории населенных пунктов 

муниципального образования «Парзинское», 

утвержденный постановлением Администрации 

муниципального образования «Парзинское» от 

29.06.2012 г. № 30 

 

 

Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры № 42-2012 от 

25.07.2012 г. в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О 

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» Администрация 

муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача  разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории 

населенных пунктов муниципального образования «Парзинское», утвержденный 

постановлением Администрации муниципального образования «Парзинское» от 

29.06.2012 г. № 30, следующие изменения: 

1) абзац 3 раздела 30 изложить в следующей редакции:  

«Письменный ответ, содержащий результаты рассмотрения письменного 

обращения, направляется заявителю в срок, установленный разделом  29 

настоящего регламента.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 27 июля 2012 года. 

3. Изменённый данным постановлением административный регламент разместить в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

портале муниципального образования «Глазовский район» в разделе «МО 

«Парзинское». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального  

образования «Парзинское»                                      В.Л.Васильев 

 

 

 

 

 

 

 


